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Jadłospis Lato 2026
29.06.2026 Poniedziałek
[image: ]Śniadanie:
Kanapki z szynką wiejską, sałatą, rzodkiewką, kakao.
Skład: pieczywo pszenne, pieczywo razowe, masło, szynka wiejska, sałata, rzodkiewka, kakao, mleko, cukier.
Alergeny: gluten (pszenica, żyto), mleko.
Obiad:
Zupa ogórkowa  250ml
Składniki: woda, ziemniaki, ogórek kiszony, marchew, skrzydło indyka, pietruszka, korzeń, por, seler korzeniowy, śmietana 18%  (z mleka), koperek, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie 
Spaghetti bolognese  250g
Składniki: wieprzowina łopatka, makaron pszenny wieloziarnisty,  koncentrat pomidorowy, 30%, olej rzepakowy, cebula 
Kompot jabłkowy  250ml
Składniki: woda, jabłko 
Podwieczorek:
Nektarynka, ciastko zbożowe  50 g  
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30.06.2026 Wtorek
Śniadanie:
Kanapki z serem żółtym, ogórkiem świeżym, szczypiorkiem, herbata owocowa
Skład: pieczywo pszenne, pieczywo razowe, masło, ser żółty, ogórek świeży, szczypiorek, herbata owocowa.
Alergeny: gluten (pszenica, żyto), mleko.
Obiad:
Botwinka 250 g  
Naleśniki z twarogiem i jagodami z jogurtem  250g
Składniki: mleko krowie, 3,2% tłuszczu, jogurt naturalny, 2% tłuszczu  (z mleka), jagody ser twarogowy półtłusty  (z mleka), mąka pszenna typ 500, z witaminami, jaja kurze całe, olej rzepakowy, cukier 
Warzywa do chrupania  102g
Składniki: marchew, kalarepa, ogórek, papryka żółta, seler naciowy, rzodkiewka 
Herbata z cytryną  250ml
Składniki: woda, cytryna, cukier, herbata czarna 
Podwieczorek:
Jabłko, serek wiejski 50 g  
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01.07.2026 Środa
Śniadanie:
Zupa mleczna z płatkami kukurydzianymi,  herbata owocowa
Skład: mleko, płatki kukurydziane, pieczywo pszenne, pieczywo razowe, masło, szynka drobiowa, sałata, herbata owocowa.
Alergeny: mleko, gluten (pszenica, żyto).
Obiad:
Krupnik z kaszą jęczmienną  300ml
Składniki: woda, ziemniaki, marchew, kasza jęczmienna, perłowa, kurczak, tuszka, wieprzowina żeberka, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, natka pietruszki, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie 
Pierś z kurczaka  w sosie  ziołowym  100g
Składniki: mięso z piersi kurczaka, bez skóry, cebula,    (z mleka), śmietana 18%  (z mleka), mąka pszenna, typ 450, natka pietruszki, masło ekstra  (z mleka), sól biała, pieprz, zioła prowansalskie 
Ryż basmati 100 g  
Surówka z marchewki  100g
Składniki: marchew, olej rzepakowy, cytryna 
Kompot wiśniowy  251ml
Składniki: woda, wiśnie bez pestek, mrożone, cukier 
Podwieczorek:
Banan, ciastko zbożowe 50 g  
mąka pszenna
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02.07.2026 Czwartek
Śniadanie:
Bułki z polędwicą drobiową, sałatą i papryką, kakao
Bułki z polędwicą drobiową, sałatą i papryką, kakao
Skład: bułka pszenna, masło, polędwica drobiowa, sałata, papryka, kakao, mleko, cukier.
Alergeny: gluten (pszenica), mleko.
Obiad:
Zupa brokułowa  250ml
Składniki: woda, brokuły, mrożone, ziemniaki, marchew, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, udo z kurczaka, por, koperek, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie 
Chilli sin Carne  100g
Skład: czerwona fasola, kukurydza, papryka czerwona, pomidory krojone, cebula, czosnek, marchew, seler naciowy, koncentrat pomidorowy, olej roślinny, chili, kmin rzymski, oregano, sól, pieprz.
Placki z cukini  100g
Składniki: cukinia, cebula, mąka pszenna, typ 450, cukier, jaja kurze całe, olej rzepakowy 
Ogórek małosolny 100 g  
Herbata z róży  250ml
Składniki: woda, cukier, herbata z róży 
Podwieczorek:
Jogurt owocowy, jabłko  150g
Składniki: jogurt naturalny, 2% tłuszczu  (z mleka), truskawki, cukier 
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03.07.2026 Piątek
Śniadanie:
Kanapki z twarożkiem ze szczypiorkiem i rzodkiewką, herbata z cytryną
Skład: pieczywo pszenne, pieczywo razowe, twaróg, śmietana, szczypiorek, rzodkiewka, sól, pieprz, herbata, cytryna.
Alergeny: gluten (pszenica, żyto), mleko.

Obiad:
Zupa koperkowa   250ml
Składniki: woda, ziemniaki, marchew, pietruszka, korzeń, mięso z ud kurczaka, bez skóry, seler korzeniowy, por, koperek, śmietana 18%  (z mleka), sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie 
Dorsz w tempurze  100g
Składniki: dorsz świeży (ryba) 
Ziemniaki, młode 100 g  
Surówka z kapusty kiszonej  100g
Składniki: kapusta kiszona, cebula, olej rzepakowy, cukier, sól biała, pieprz 
Kompot gruszkowy  250ml
Składniki: woda, gruszka 
Podwieczorek:
Arbuz, mini rogalik croissant 22 g  
Laktoza, gluten
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Do każdego posiłku jest podawana woda z cytryną






















06.07.2026 Poniedziałek
Śniadanie:
Kanapki z jajkiem gotowanym, sałatą i pomidorem, kakao
Skład: pieczywo pszenne, pieczywo razowe, masło, jajka gotowane, sałata, pomidor, kakao, mleko, cukier.
Alergeny: gluten (pszenica, żyto), jaja, mleko.
Obiad:
Letnia zupa z ciecierzycą  250ml
Skład: woda, ciecierzyca, marchew, pietruszka, seler, ziemniaki, cukinia, papryka, cebula, śmietana, masło, koperek, sól, pieprz.
Placki bananowe z jogurtem  200g
Składniki: banan, mąka pszenna, typ 450, jogurt jaja kurze całe, olej rzepakowy, cukier, proszek do pieczenia (pszenica), soda oczyszczona 
Ogórek słupki  100g
Składniki: ogórek 
Kompot truskawkowy  250ml
Składniki: woda, truskawki, mrożone, cukier 
Podwieczorek:
Truskawki, ciasteczko zbożowe 50 g  
Laktoza, gluten
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07.07.2026 Wtorek
Śniadanie:
Frankfurterki  na ciepło, pieczywo pszenne i razowe, ketchup, ogórek świeży, herbata z cytryną
Skład: parówki drobiowe, pieczywo pszenne, pieczywo razowe, ketchup, ogórek świeży, herbata, cytryna.
Alergeny: gluten (pszenica, żyto).
Obiad:
Krem ze świeżych warzyw  250ml
Skład: woda, marchew, pietruszka, seler, , cukinia, brokuł, kalafior, por, cebula, śmietana, masło, sól, pieprz.
Kotlet mielony wieprzowy  100g
Składniki: wieprzowina łopatka, bułka tarta (pszenica), olej rzepakowy, cebula, jaja kurze całe, bułki pszenne zwykłe, sól biała, pieprz 
Ziemniaki, młode 100 g  
Marchewka mini na parze  100g
Składniki: mini marchewki 
Herbata z cytryną  250ml
Składniki: woda, cytryna, cukier, herbata czarna 
Podwieczorek:
Jabłko, mini ciastko z wiśnią 45g 50 g  
Laktoza, gluten
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08.07.2026 Środa
Śniadanie:
Twarożek ze szczypiorkiem, pieczywo pszenne i razowe, rzodkiewka, Herbata z cytryną
Skład: twaróg, śmietana, szczypiorek, pieczywo pszenne, pieczywo razowe, rzodkiewka, herbata, cukier.
Alergeny: gluten (pszenica, żyto), mleko.
Obiad:
Zupa jarzynowa z młodym bobem  250ml
Skład: woda, młody bób, marchew, pietruszka, seler, ziemniaki, kalafior, brokuł, fasolka szparagowa, cebula, śmietana, masło, koperek, sól, pieprz.
Leczo  z cukinią i kabaczkiem  100ml
Składniki: woda, cukinia, kabaczek, marchew, cebula, pietruszka, korzeń, olej rzepakowy, sól biała, pieprz, zioła prowansalskie 
Kasza jęczmienna na sypko  100g
Składniki: woda, kasza jęczmienna, perłowa, masło ekstra  (z mleka), sól biała 
Surówka z młodej kapusty z koperkiem  100g
Składniki: kapusta biała, koperek, olej rzepakowy 
Kompot wiśniowy  250ml
Składniki: woda, wiśnie bez pestek, mrożone, cukier 
Podwieczorek:
Nektarynka, serek owocowy 100g 50 g  
Laktoza, 
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Do każdego posiłku jest podawana woda z cytryną

09.07.2026 Czwartek
Śniadanie:
Kanapki z szynką wiejską, sałatą, rzodkiewką, kakao.
Skład: pieczywo pszenne, pieczywo razowe, masło, szynka wiejska, sałata, rzodkiewka, kakao, mleko, cukier.
Alergeny: gluten (pszenica, żyto), mleko.
Obiad:
Zupa pomidorowa  250ml
Składniki: woda, mięso z ud kurczaka, bez skóry, marchew, koncentrat pomidorowy, 30%, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, śmietana 18%  (z mleka), natka pietruszki, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie 
Schab duszony w sosie pieczarkowym  103g
Składniki: wieprzowina schab surowy bez kości, pieczarki świeże, olej rzepakowy, cebula 
Kopytka  102g
Składniki: ziemniaki, mąka pszenna, typ 450, skrobia ziemniaczana, jaja kurze całe, sól biała 
Buraczki zasmażane  102g
Składniki: burak, cebula, olej rzepakowy, mąka pszenna, typ 450, cytryna, sól biała, pieprz 
Herbata owocowa  253ml
Składniki: woda, cukier, herbata owocowa 
Podwieczorek:
Banan, mini rogalik croissant 22 g  
Laktoza, gluten
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10.07.2026 Piątek
Śniadanie:
Kanapki z serem żółtym, sałatą, rzodkiewką i ogórkiem, herbata owocowa
Skład: pieczywo pszenne, pieczywo razowe, masło, ser żółty, sałata, rzodkiewka, ogórek świeży, herbata owocowa.
Alergeny: gluten (pszenica, żyto), mleko
Obiad:
Zupa zacierkowa  250ml
Składniki: woda, marchew, mięso z ud kurczaka, bez skóry, mąka pszenna, typ 450, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, jaja kurze całe, natka pietruszki, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie 
Klopsy z dorsza w sosie koperkowym  100g
Składniki: dorsz świeży, filety bez skóry (ryba), woda, jaja kurze całe, bułki pszenne zwykłe, cebula, koperek 
Kasza kuskus (pszenica) 100 g  
Surówka z rzodkwi białej z jabłkiem  100g
Składniki: rzodkiewka, jabłko, śmietana 18%  (z mleka), cukier, sól biała, pieprz 
Kompot jabłkowy  250ml
Składniki: woda, jabłko 
Podwieczorek:
Gruszka, serek wiejski,  100 g  
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Do każdego posiłku jest podawana woda z cytryną


















13.07.2026 Poniedziałek
Śniadanie:
Jajko sadzone, pieczywo pszenne i razowe, pomidor, kakao
Skład: jajka, pieczywo pszenne, pieczywo razowe, masło, pomidor, kakao, mleko, cukier.
Alergeny: gluten (pszenica, żyto), jaja, mleko.
Obiad:
Zupa krem z zielonego ogórka  250g
Składniki: ogórek 
Udko z kurczaka pieczone  100g
Składniki: mięso z ud kurczaka, bez skóry, olej rzepakowy 
Ziemniaki gotowane  100g
Składniki: ziemniaki, sól biała 
Surówka z młodej kapusty z koperkiem  100g
Składniki: kapusta, śmietana 18%  (z mleka), koperek, cukier, sól biała 
Kompot śliwkowy  100ml
Składniki: woda, śliwki, cukier 
Podwieczorek:
Banan, mini ciastko z wiśnią 45g   50 g  
Laktoza, gluten
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14.07.2026 Wtorek
Śniadanie:
Bułki z polędwicą drobiową, sałatą i papryką, kakao
Bułki z polędwicą drobiową, sałatą i papryką, kakao
Skład: bułka pszenna, masło, polędwica drobiowa, sałata, papryka, kakao, mleko, cukier.
Alergeny: gluten (pszenica), mleko.
Obiad:
Zupa z brukselki  250g
Składniki: woda, fbrukselka, mrożona, ziemniaki, mięso z ud kurczaka, bez skóry, marchew, seler korzeniowy, pietruszka, korzeń, por, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie 
Kotlet jajeczny  100g
Składniki: jaja kurze całe, bułki pszenne zwykłe, natka pietruszki, mąka pszenna, typ 450 
Komosa ryżowa (Quinoa), ziarna gotowane 100 g  
Sałatka grecka  100g
Składniki: ogórek, sałata lodowa, papryka czerwona, papryka żółta, papryka zielona, pomidorki koktajlowe, ser typu "feta"  (z mleka), oliwki czarne, marynowane, konserwowe, olej rzepakowy, cebula czerwona, cytryna, sól biała, pieprz 
Herbata z cytryną  250ml
Składniki: woda, cytryna, cukier, herbata czarna 
Podwieczorek:
Ciastka belvita, jabłko  50g
Składniki: mąka pszenna, typ 450, musli z owocami suszonymi (pszenica, żyto, jęczmień, owies), cukier 
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15.07.2026 Środa
Śniadanie:
Kanapki z pasztetem drobiowym, pieczywo pszenne i razowe, ogórek kiszony, herbata
Kanapki z pasztetem drobiowym, pieczywo pszenne i razowe, ogórek kiszony, herbata
Skład: pieczywo pszenne, pieczywo razowe, masło, pasztet drobiowy, ogórek kiszony, herbata.
Alergeny: gluten (pszenica, żyto), mleko.
Obiad:
Rosół drobiowo- wołowy z makaronem  250ml
Składniki: woda, kurczak, tuszka, marchew, makaron pszenny bezjajeczny, wołowina szponder, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, natka pietruszki, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie 
Kotlet schabowy  100g
Składniki: wieprzowina schab surowy bez kości, bułka tarta (pszenica), olej rzepakowy, jaja kurze całe 
Frytki z batatów  100g
Składniki: bataty 
Surówka Colesław  100g
Składniki: kapusta biała, marchew, cebula, majonez (jaja, gorczyca), śmietana 18%  (z mleka), cytryna, cukier, sól biała, pieprz 
Kompot gruszkowy  250ml
Składniki: woda, gruszka 
Podwieczorek:
Truskawki 50 g  , ciastko zbożowe 50g
Laktoza, gluten
[image: ]Do każdego posiłku jest podawana woda z cytryną

16.07.2026 Czwartek
Śniadanie:
Zupa mleczna z płatkami kukurydzianymi, kanapka z szynką drobiową i sałatą, herbata owocowa
Skład: mleko, płatki kukurydziane, pieczywo pszenne, pieczywo razowe, masło, szynka drobiowa, sałata, herbata owocowa.
Alergeny: mleko, gluten (pszenica, żyto).
Obiad:
Zupa kalafiorowa  250ml
Składniki: woda, kalafior, marchew, pietruszka, korzeń, ziemniaki, seler korzeniowy, mięso z ud kurczaka, bez skóry, śmietana 18%  (z mleka), por, koperek, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie 
Pierogi z serem (pszenica, jaja, mleko) 250 g  
Surówka z marchewki i jabłka  100g
Składniki: marchew, jabłko, olej rzepakowy 
Herbata malinowa 250 g  
Podwieczorek:
Actimel , herbatniki 50 g  
Laktoza, gluten
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17.07.2026 Piątek
Śniadanie:
Kanapki z twarożkiem ze szczypiorkiem i rzodkiewką, herbata z cytryną
Skład: pieczywo pszenne, pieczywo razowe, twaróg, śmietana, szczypiorek, rzodkiewka, sól, pieprz, herbata, cytryna.
Alergeny: gluten (pszenica, żyto), mleko.
Obiad:
Zupa buraczkowa  250ml
Składniki: woda, burak, marchew, ziemniaki, pietruszka, korzeń, mięso z ud kurczaka, bez skóry, seler korzeniowy, por, natka pietruszki, sok ze świeżej cytryny, sól biała, pieprz 
Filet z miruny smażony  100g
Składniki: miruna świeża, filety bez skóry (ryba), mąka pszenna, typ 450, olej rzepakowy 
Ziemniaki 100 g  
Sałatka letnia  100g
Składniki: sałata lodowa, ogórek, papryka czerwona, pomidor, musztarda (gorczyca), oliwa, miód pszczeli 
Kompot wiśniowy  250ml
Składniki: woda, wiśnie bez pestek, mrożone, cukier 
Podwieczorek:
Gruszka, mini rogalik croissant 22 g    
Laktoza, gluten


Do każdego posiłku jest podawana woda z cytryną

Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.
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